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2) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. 1. Wniosek powinien zostaç z∏o˝ony do dy-

rektora izby celnej w∏aÊciwej miejscowo
dla urz´du celnego, w którym zosta∏y zare-
jestrowane nale˝noÊci celne.

2. Organ celny, o którym mowa w ust. 1, po-
twierdza przyj´cie wniosku na dwóch eg-
zemplarzach, przy czym jeden egzemplarz
zostaje zwrócony wnioskodawcy.”;

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W celu sprawdzenia prawdziwoÊci danych za-

wartych we wniosku oraz spe∏nienia wymogów
okreÊlonych w § 1 oraz w art. 246 i 248 Kodek-
su celnego, organ celny, o którym mowa w § 4

ust. 1, wyst´puje do naczelnika urz´du celnego
w∏aÊciwego ze wzgl´du na miejsce, w którym
znajduje si´ towar, o przeprowadzenie ogl´dzin
towaru.”;

4) w § 6 wyrazy „Organ celny” zast´puje si´ wyraza-
mi „Naczelnik urz´du celnego”;

5) w § 7 w pkt 6 i w § 9 wyrazy „§ 4 ust. 2” zast´puje
si´ wyrazami „§ 4 ust. 1”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 maja 2002 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller
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ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 19 kwietnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r.
Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego za-
kresu dzia∏ania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 32,

poz. 301) za∏àcznik otrzymuje brzmienie okreÊlone
w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 maja 2002 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Prezesa Ra-
dy Ministrów z dnia 19 kwietnia 2002 r.
(poz. 378)

WYKAZ ORGANÓW PODLEG¸YCH LUB NADZOROWANYCH PRZEZ MINISTRA FINANSÓW

1) Generalny Inspektor Celny,

2) Generalny Inspektor Informacji Finansowej,

3) Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej,

4) izby i urz´dy skarbowe,

5) dyrektorzy izb celnych i naczelnicy urz´dów cel-
nych,

6) Komisja Nadzoru Ubezpieczeƒ i Funduszy Emery-
talnych,

7) Komisja Papierów WartoÊciowych i Gie∏d.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 kwietnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków wydawania wià˝àcej informacji taryfowej,
wzoru wniosku i niezb´dnych dokumentów, które nale˝y do niego do∏àczyç, a tak˝e wzoru formularza wià˝à-

cej informacji taryfowej.

Na podstawie art. 5 § 10 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
17 sierpnia 1999 r. w sprawie szczegó∏owych warun-

ków wydawania wià˝àcej informacji taryfowej, wzoru
wniosku i niezb´dnych dokumentów, które nale˝y do
niego do∏àczyç, a tak˝e wzoru formularza wià˝àcej in-
formacji taryfowej (Dz. U. Nr 70, poz. 788) wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:
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1) w § 8 w ust. 1 wyrazy „G∏ównego Urz´du Ce∏” za-
st´puje si´ wyrazami „Ministerstwa Finansów”;

2) w § 2 w ust. 1, w § 4 w ust. 2 i w § 5 w ust. 2 u˝yte
w ró˝nych przypadkach wyrazy „Prezes G∏ównego
Urz´du Ce∏” zast´puje si´ u˝ytymi w odpowied-
nich przypadkach wyrazami „minister w∏aÊciwy do
spraw finansów publicznych”;

3) w § 4 w ust. 4, w § 6 w ust. 2 i w § 9 w ust. 2 wyra-
zy „organ celny” zast´puje si´ wyrazami „minister
w∏aÊciwy do spraw finansów publicznych”;

4) skreÊla si´ § 11;

5) w za∏àczniku nr 1 w cz´Êci adresowej wzoru wnio-
sku:
a) wyrazy „Prezes G∏ównego Urz´du Ce∏” zast´pu-

je si´ wyrazami „Minister Finansów”,
b) wyrazy „Stempel GUC” zast´puje si´ wyrazami

„Stempel MF”;

6) w za∏àczniku nr 2:
a) w cz´Êci adresowej wzoru wniosku:

— po wyrazie „Organ” skreÊla si´ wyraz „celny”, 
— wyrazy „Prezes G∏ównego Urz´du Ce∏” zast´-

puje si´ wyrazami „Minister Finansów”,

b) pouczenie w polu 11 otrzymuje brzmienie: 
„Od niniejszej decyzji s∏u˝y prawo odwo∏ania do
Ministra Finansów, w terminie 14 dni od dnia jej
dor´czenia (art. 221 i art. 223 § 2 pkt 1 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatko-
wa — Dz. U. Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 11, poz. 95
i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94, poz. 1037,
Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315 oraz  z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39,
poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189,
Nr 125, poz. 1368 i Nr 130, poz. 1452).”,

c) poni˝ej pola 11:
— wyrazy „Prezes G∏ównego Urz´du Ce∏” zast´-

puje si´ wyrazami „Minister Finansów”,
— wyrazy „Piecz´ç G∏ównego Urz´du Ce∏” za-

st´puje si´ wyrazami „Piecz´ç Ministerstwa
Finansów”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 maja 2002 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 kwietnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wià˝àcej informacji o pochodzeniu towaru.

Na podstawie art. 51 § 12 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
5 marca 2001 r. w sprawie wià˝àcej informacji o pocho-
dzeniu towaru (Dz. U. Nr 17, poz. 195) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 wyrazy „Prezesa G∏ównego Urz´du
Ce∏”, zwanego dalej «Prezesem GUC»”, zast´puje
si´ wyrazami „ministra w∏aÊciwego do spraw fi-
nansów publicznych”;

2) w § 8 w ust. 1 wyrazy „G∏ównego Urz´du Ce∏” za-
st´puje si´ wyrazami „Ministerstwa Finansów”; 

3) w § 4 w ust. 2 i 3, w § 5 w ust. 2, w § 6 w ust. 2, w § 9
w ust. 2 u˝yte w ró˝nych przypadkach wyrazy „Pre-
zes GUC” zast´puje si´ u˝ytymi w odpowiednich
przypadkach wyrazami „minister w∏aÊciwy do
spraw finansów publicznych”;

4) w za∏àczniku nr 1 w polu 1:
a) po wyrazie „Organ” skreÊla si´ wyraz „celny”, 
b) wyrazy „Prezes G∏ównego Urz´du Ce∏” zast´pu-

je si´ wyrazami „Minister Finansów”;

5) w za∏àczniku nr 2:
a) w polu 1:

— po wyrazie „Organ” skreÊla si´ wyraz „celny”,
— wyrazy „Prezes G∏ównego Urz´du Ce∏” zast´-

puje si´ wyrazami „Minister Finansów”,
b)  pouczenie poni˝ej pola 19 otrzymuje brzmienie:

„Od niniejszej decyzji s∏u˝y prawo odwo∏ania do
Ministra Finansów, w terminie 14 dni od dnia jej
dor´czenia (art. 221 i art. 223 § 2 pkt 1 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatko-
wa — Dz. U. Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 11, poz. 95
i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94, poz. 1037,
Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39,
poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189,
Nr 125, poz. 1368 i Nr 130, poz. 1452).”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 maja 2002 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski


